
Combikopla järjestää: Saaristoseikkailu 26.6.2026 – 28.6.2026

Järvi-Suomen  kehätien  ympäriajon  innoittamana  Combikopla  jatkaa  kiertoajelujen  sarjaa.  Tällä

kertaa  kohteena  on  Turun  saaristo  ja  pääreitin  muodostaa  saariston  rengastie.  Retki  alkaa

Uudenkaupungin automuseolta, josta siirrymme Raisioon aloituspaikalle. Lähtöpaikalta etenemme

Turun kautta Paraisille, josta reittiä Nauvo – Korppoo – Houtskari – Iniö – Kustavi  - Taivassalo –

Mietoinen – Raisio ajetaan rengastie ympäri.

Järjestäjäkaarti  kokoontuu  aluksi  Uudenkaupungin  automuseolla  (Autotehtaankatu  11,  23500

Uusikaupunki) perjantaina 26.6.2026 klo 11.00 

Täällä on mahdollisuus vierailla museossa.

Klo 13 lähdemme museolta seututietä 196 pitkin kohti etelää. Täältä etenemme teitä 194 ja 192

pitkin  Raision  ABC-asemalle  (Piilipuuntie  2,  21200  Raisio),  josta  varsinainen  kierros  lähtee

liikkeelle. 

ABC:lta menemme valtatielle 8, josta Turun kautta valtatietä 1, josta kääntyminen seututielle 180

kohti Paraista. Yöpymispaikkana toimii 26.6-27.6 Solliden Camping, jonne menemme noin klo 19.

Osoite:

Solliden Camping

Aurinkoranta 7

21600 Parainen

Perjantain aikana voimme tutustua paikallisiin nähtävyyksiin suunnalla Raisio – Turku – Parainen.

Aikaa on runsaasti käytettävissä päivän toimintoihin.

Lauantaina  27.6  klo  12  mennessä  lähdemme  seututietä  180  länteen  sen  päätyyn  saakka,  josta

jatkamme lautta- ja lossikyytien avustamana saariston rengastietä eteenpäin. Poikkeamme päivän

aikana  jälleen  saariston  erityyppisissä  kohteissa,  koska  aikaa  on  paljon  käytettävissä.

Leirintäalueelle saavumme jälleen noin klo 19. Yöpymispaikka 27.6-28.6 on:

Saariston Lomakeskus

Houtskär

21770

Mossala

28.6  lähdemme  leirintäalueen  vierestä  aamulla  lauttakyydillä  Iniön  saarelle,  mistä  edelleen

seuraavalla  lauttakyydillä  Kustaviin  mantereelle.  HUOM!  Lauttakyydille  Houtskari  –  Iniö  on

varattava etukäteen maksullinen lippu.  Sen saa osoitteesta https://booking.finferries.fi/my-account/

(vaatii  rekisteröitymisen).  Muilla  lossi-  tai  lauttamatkoilla  ei  tarvitse  etukäteisvarausta  eikä

https://booking.finferries.fi/my-account/


pääsymaksua.  On  mahdollista,  että  kaikki  osanottajat  eivät  välttämättä  mahdu  aina  samaan

lauttakyytiin. Tällöin edellä olijat odottavat muiden saapumista ennen matkan jatkamista.

Kustavista jatkamme seututielle 192, jonka linjaa pitkin palaamme takaisin ABC Raisiolle. Myös

viimeisenä päivänä tutkitaan alueen eri kohteita. ABC-asemalle palataan viimeistään kello 18.

Tapahtumaan voi liittyä mukaan myös parhaaksi katsomassaan paikassa ja ajassa. Nähtävyyksien

katseluun  ohjelma  tarkkenee  keväämmällä,  mutta  toiminnan  runko  on  kuvatun  mukainen.

Kokonaisajomääräksi tulee karkeasti 300 km.

HUOMIO!  Varatkaa  majoitukset  ajoissa!  Teltta  kannattaa  varmuuden  varalta  ottaa  mukaan.

Varsinkin Mossalan leirintäalueen suhteen kannattaa olla ajallaan liikkeellä. 

Tapahtumaan osallistuville Lada-merkkinen auto on PAKOLLINEN!

Combikopla on takavetoisten farmari-Ladojen omistajille ja vaalijoille tarkoitettu yhteisö

pääosin Tampereen seudulta. Meidät löytää Lada Kerhon valtakunnallisista tapahtumista ja

tunnistaa pyöreästä keltavioletista logosta. Tervetuloa juttelemaan kokoontumisajoissa!

Tapahtuman yhteystiedot: Teemu ”degen” Tuuliainen, puh. 0400580297


